
 

 

 

Pravidla akce  

„Elektřina na rok zdarma za první tři české góly“ 

1. ÚVOD  

1.1 Pořadatelem a organizátorem akce „Elektřina na rok zdarma za každý český gól“ („Akce“) je 

společnost CENTROPOL ENERGY, a.s., IČO: 254 58 302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1457 („Centropol“). 

1.2 Pravidla této Akce („Pravidla“) stanovují podmínky, za kterých lze od Centropolu získat 

odměnu v podobě dodávek elektřiny a souvisejících služeb v elektroenergetice zdarma po 

dobu 12 kalendářních měsíců, maximálně však do výše celkové spotřeby 30 MWh v jednom 

odběrném místě („Odměna“).  

2. TRVÁNÍ AKCE 

2.1 Akce trvá do vstřelení třetího platného gólu hráčem české reprezentace do soupeřovy 

branky v rámci fotbalového zápasu české fotbalové reprezentace s Polskem, který se 

odehraje v pátek 24. března 2023 od 20:45 ve Fortuna Areně v Praze („Zápas“) 

(„Období Akce“). 

3. KDO SE MŮŽE AKCE ZÚČASTNIT 

3.1 Akce se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 18 let, která: 

3.1.1 je stávajícím zákazníkem Centropolu, který má uzavřenou smlouvu o sdružených 

službách dodávky elektřiny ke konkrétnímu odběrnému místu („Zákazník“) 

(„Smlouva“), nebo 

3.1.2 je způsobilá uzavřít s Centropolem novou smlouvu o sdružených službách dodávky 

elektřiny (produkt Centropolu “FIXNĚ na 1 rok“) k novému odběrnému místu, na 

jejímž základě dojde k zahájení dodávek elektřiny nejpozději k 31.3.2024 

(„Nová smlouva“).  

3.2 Akce se nemohou zúčastnit právnické osoby ani podnikající fyzické osoby. 

3.3 Akce se dále nemůže zúčastnit zaměstnanec Centropolu či společnosti ze skupiny Centropol 

či jiná osoba v obdobném postavení. 

3.4 Je na výlučném uvážení Centropolu, zda umožní účast v Akci osobám, které mají dluhy po 

splatnosti vůči Centropolu nebo jiné společnosti ze skupiny Centropol.  

3.5 O účasti v Akci rozhoduje s konečnou platností Centropol. Na účast v Akci není právní nárok.  

4. ODMĚNA, ZAPOJENÍ DO AKCE, PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ A ČERPÁNÍ ODMĚNY 

4.1 Odměnou se rozumí odměna, jak je vymezena v bodě 1.2. 

4.2 Účastník se do Akce se zapojí tak, že poté, co v průběhu Zápasu některý hráč české 

reprezentace vstřelí v pořadí první nebo druhý nebo třetí platný gól do soupeřovy branky, 

účastník Akce zavolá na telefonní linku: +420 478 575 557 („Telefonní linka“). 

4.3 V případě, že operátor Telefonní linky účastníkovi Akce potvrdí, že se dovolal jako první 

v pořadí, má tento účastník možnost čerpat Odměnu a to, pokud zároveň splní Podmínky 

uvedené níže v bodě 4.4 a 4.6 



 

 

 

4.4 Účastník Akce získá Odměnu v případě, že splní následující podmínky: 

4.4.1 je Zákazníkem Centropolu a určí konkrétní odběrné místo, do kterého již podle 

uzavřené Smlouvy Centropol dodává elektřinu a na které si přeje čerpat Odměnu a 

v případě potřeby uzavře ve vztahu k tomuto odběrnému místu Novou smlouvu, 

nebo  

4.4.2 uzavře Novou smlouvu, na základě které dojde k zahájení dodávek elektřiny do 

odběrného místa, na které má být čerpána Odměna, nejpozději dne 31. 3. 2024;  

4.5 Centropol Odměnu poskytne tak, že při vyúčtování dodávky podle Smlouvy nebo Nové 

smlouvy poskytne odměnu ve výši celé fakturované částky za období čerpání Odměny, 

kterým se rozumí 12 měsíců ode dne, kdy Centropol zahájí dodávky do určeného odběrného 

místa, nebo od prvního dne měsíce následujícího po dni Zápasu (podle toho, co nastane 

později). Centropol tuto slevu zohlední již při nastavení záloh podle Smlouvy nebo Nové 

smlouvy.   

4.6 O převzetí Odměny bude sepsán výherní protokol, který je účastník Akce povinen podepsat. 

4.7 V případě, že dojde k ukončení Smlouvy nebo Nové smlouvy před tím, než došlo k vyčerpání 

celé Odměny, nárok na nevyčerpanou část Odměny zcela zaniká.  

4.8 Účastník Akce, který se dovolal na Telefonní linku jako první v pořadí, ale nesplňuje ani 

podmínku v bodě 3.1.1 ani v bodě 3.1.2 Pravidel nebo ji sice splňuje, ale nechce Odměnu 

čerpat, je oprávněn postoupit právo na Odměnu jiné fyzické osobě, pokud tato má o 

Odměnu zájem a splňuje podmínky uvedené v bodě 3.1 Pravidel a splní i ostatní podmínky 

těchto Pravidel.  

4.9 V případě, že Účastník Akce, který se dovolal na Telefonní linku jako první v pořadí, o 

Odměnu nemá zájem a ani ji nepostoupí na jinou fyzickou osobu, nebude Odměna 

poskytnuta vůbec. Totéž platí v případě, že v průběhu Zápasu česká reprezentace žádný 

platný gól do soupeřovy branky nevstřelí. 

4.10 Pořadatel tímto upozorňuje účastníky akce, že nepeněžité výhry v hodnotě do 10.000 Kč jsou 

příjmem, které jsou podle ustanovení § 4 odst. 1 písm. f) zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmu („Zákon“), osvobozeny od daně z příjmů fyzických osob. Pokud hodnota výhry 

překročí částku 10.000 Kč, jedná se o zdanitelný příjem, který podléhá srážkové dani podle 

§ 36 odst. 2 písm. i) Zákona.  

5. DOPLŇUJÍCÍ PODMÍNKY AKCE 

5.1 O veškerých námitkách, stížnostech či reklamacích v souvislosti s touto Akcí rozhoduje 

s konečnou platností Centropol.  

5.2 Účastníky Akce, u kterých je důvodné podezření, že nedodržují či zneužívají tato Pravidla, je 

Centropol oprávněn z Akce vyřadit a doposud nedistribuovanou Odměnu či její část 

neposkytnout.  

5.3 Účastník Akce bere na vědomí, že pro jeho účast v Akci je nezbytné, aby Centropol jako 

správce osobních údajů zpracovával jeho osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, telefonní 

číslo, e-mailový kontakt, číslo smlouvy a zákaznické číslo, datum zahájení dodávek, případně 

i datum ukončení dodávek/smlouvy. Tyto osobní údaje budou zpracovány za účelem splnění 

závazků Centropolu vyplývající z Akce.  Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účast v 

Akci a bez jejich poskytnutí není možné se Akce účastnit. Osobní údaje ve výše uvedeném 



 

 

 

rozsahu budou zpracovány po dobu Období Akce a dále po dobu 24 měsíců po skončení 

této Akce, případně po dobu kratší, pokud důvod pro zpracování odpadne dříve. Detailnější 

informace o zpracování osobních údajů je možné nalézt na následujícím odkazu 

http://www.centropol.cz/gdpr. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který upravuje podmínky Akce. Centropol si 

vyhrazuje právo tato Pravidla změnit, Akci přerušit nebo bez náhrady zrušit, a to kdykoliv 

v jejím průběhu. Případnou změnu Centropol uveřejní na internetové stránce 

www.centropol.cz/o-nas/ke-stazeni/ostatni/, kde jsou k dispozici úplná aktuální Pravidla. 

Změna, včetně případného zrušení Akce, nabývá účinnosti dnem uveřejnění na uvedené 

internetové stránce.  

6.2 Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 24. 3. 2023. 

 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

 

http://www.centropol.cz/gdpr

